

NB Bygningsteknik ApS

Brams Sidevej 3, 2920 Gentofte

CVR-nr. 35 22 64 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Poul Georg Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NB Bygningsteknik ApS Brams Sidevej 3 2920 Gentofte
	CVR-nr.: 35 22 64 27
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Erik Bjerregaard, Direktør
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning af enhver art vedrørende bygningstekninske forhold samt udførelse af håndværksmæssige opgaver af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.127 mod 53.233 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.834 mod -101.903 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	2.127	53.233
1 Personaleomkostninger	-9.000	-155.000
Andre finansielle indtægter	39	64
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-200
Resultat før skat	-6.834	-101.903
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.834	-101.903
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.834	-101.903
Disponeret i alt	-6.834	-101.903

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.817	32.181
Tilgodehavender i alt	4.817	32.181
Likvide beholdninger	35.474	24.353
Omsætningsaktiver i alt	40.291	56.534
Aktiver i alt	40.291	56.534

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-122.898	-116.064
Egenkapital i alt	-42.898	-36.064
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.300	20.000
Anden gæld	59.889	72.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.189	92.598
Gældsforpligtelser i alt	83.189	92.598
Passiver i alt	40.291	56.534

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>9.000</u>	<u>155.000</u>
	<u>9.000</u>	<u>155.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>200</u>
	<u>0</u>	<u>200</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-116.064	-14.161
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.834</u>	<u>-101.903</u>
	<u>-122.898</u>	<u>-116.064</u>
